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RELACIO ANUAL DE DESPESES PER PROVEIDOR ANY 2020 (Imports superiors a 700€ iva exclos)

Proveidor

Objecte

Import sense IVA

Abell6 Toméas, Xavier

Activa Advocats i Assessors S.L.P.
Ajuntament de Montblanc
Ajuntament de Tarragona

Alan Pardines Sicilia. Millenials Films
Assemsa Consultors S.L.

Associacid Castellers de Sans
Bl-Audio Tarragona S.L.U.

Boronat Alegre, Olga

Bou Digital Color

By Medio Submarino International S.L.

Cama Ribes Joan

Carrasco Gonzalez, Emili
Comas Via, Antoni
Combinats SCCL
Comunicacion Vintage S.L.
Cortes Martinez, Carles

D9 Comunicacio

ETV Llobregat

Fabricats i Manipulats SIGNO
Gallego Rodriguez, David
Gomez Lopez, Maria Teresa
Google Ireland Limited
Hernandez Lopez Enrique
Judilex

Konga Music

Mallol Capella, Aina
Maritima Serveis S.L.

Martin Gonzalez Sergi

Dietes i desplagaments reunions a Barcelona i retransmissions
Assessorament legal extern

Prestacio de serveis externalitzacio de continguts

Canon per la concessio administrativa instal-lacions de I'lMET
Externalitzacio Continguts Gala Cap d'Any

Externalitzacio de Serveis Gestoria laboral

Premi Concurs de tematica castellera |'Altre Concurs

Lloguer Equpament de So enregistrament programes

Serveis de maquillatge programes i retransmissions televisives

Serveis d'impressio

Externalitzacié Continguts i lloguer equipaments Gala Cap d'Any
Externalitzacié Continguts Frelance

Assessorament legal extern

Externalitzacié Continguts programa concurs

Serveis de col-laboraci6 de publicitat, programes i retransmissions
Grafismes de platd per programes

Prestacio de Serveis de presentacié de programes de castells i retransmissions
Lloguer d'equipaments satel-lit

Lloguer Equipaments Unitats Mobils Retransmissions. Contracte U. Mobils
Subministraments material publicitari i merxandatge

Externalitzacioé Continguts Frelance

Serveis de Newsletter i actualitzacié web

Servei de correu electronic

Serveis externs de Protecci6 de Dades

Prestacio de serveis per realitzacié del Complience

Servei d'utilitzacid d'enregistraments musicals

Prestacio de Serveis de presentacié de programes de castells i retransmissions
Servei extern de neteja addicional per Covid 19

Serveis de grafismes i d'enregistrament de continguts (Documentals)

1.225,07
3.350,00
7.000,00
16.720,03
1.100,00
3.351,75
1.234,57
1.147,50
1.640,00
985,72
2.600,00
1.485,00
4.020,52
2.200,00
5.486,08
846,00
6.180,00
2.350,00
25.100,00
2.768,70
790,00
6.990,00
1.260,55
1.005,00
840,00
983,63
1.725,00
6.763,00
9.260,00
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Mecanitzacio i Telematica del Tarragonés
Mediaframe Producciones S.L.
Meteoplay S.L.

Morillo Energy Rent S.A.U.

Noticies Comarques Tarragona SLU
Ofilogistics Tarragona

Play Events S.L.

Prevenactiva SLU

Reig Solé, Joan

Rumbo Media S.L.

Sarmiento Margol, Jesus

Servei Municipal de I'Habitatge
Serveis per I'automobil Baycar SAU
Servicios Audiovisuales OVERON
Societat Genaral d'Autors i Editors
Tacoalt

Tarragona Sistemes Industrials
Tecnologic Instalser S.L.

Toni Produccions

Trade Center Tarragona. Tarraco Park
TVU Networks Corporation
Universitat Rovira i Virgili

VSN Video Stream Networks

Xarxa Audiovisual Local

Serveis d'Assessoria Comptable

Contracte de producci6 de continguts i realitzacié d'espots
Subministrament de continguts televisius (el temps)

Lloguer d'equipaments (generadors) retransmissions televisives
Comercialitzacio Continguts Televisius. Contracte Comercialitzacio
Compra de material d'oficina i Consumibles Covid 19

Lloguer d'equipaments per a retransmissions televisives

Servei externs de prevencié empresa

Serveis de presentacio de programes

Concurs de retransmissions esportives

Prestacio de Serveis de presentaci6 de programes

Serveis de la Unitat de Control

Lloguer de vehicles

Servei de satél-lit i /o unitat mobil

Liguidacions any 2020

Lloguer d'Instal-lacions

Serveis de Manteniment Informatic i Subministraments per equips
Serveis técnics d'Instal-lacié Festa de la Neu

Continguts. Programa Aventura't

Dietes pernoctacions equips de retransmissions

Manteniment motxiles TVU per emissions en directe

Drets d'Us de platés

Servei de manteniment software VSN

Quota Anual per a la distribucié de continguts

2.280,00
68.071,72
3.507,84
849,70
7.377,90
2.037,39
7.060,00
1.431,84
1.897,75
4.375,65
2.490,00
1.431,42
8.925,60
2.700,00
15.294,04
103.883,33
7.870,17
1.319,15
1.325,00
1.266,08
3.876,50
40.642,65
5.000,00
1.500,00




